No
n/n

a » w N

«YTBepxaar»
PykoBoauTens,
ropoga Ko
obpasoBaH
obnactum
Ypasbaes;

[MepcrneKTNBHOE MEHIO Ha ropadee nntaHune and ydyallmxca LWKOJ1 ropoga

HaumeHoBaHue

[MoHefeIbHUK

Kala pucoBas MON0YHasA C MacnoMm
CNMBOYHbLIM 1 Caxapom

ByTep6pos ¢ cbipom

Yali ¢ caxapom

BTopHUK

Canat «ButamuHHbIN»

BUTOUYKM MAcHble. COyC KpacHbIii
OCHOBHOIA.

peyka oTBapHas

Kucenb nnoaoBO-AroAHbIN

Xneb6

Cpepa

Cyn ropoxoBblii HA MACOKOCTHOM
6ynboHe

Bynouka geTckas

Xne6

Yail c caxapom

P pyKT

YeTBepr

KoTneTbl pbl6Hble U3 MUHTas
KapTtogenbHoe ntope. Coyc
TOMAaTHO-CMEeTaHHbIA.

Yain ¢ caxapom

Xneb

MaTHnua

MnoB 13 Kypuubl

Canat 13 0BOLLEN Ha paCcTUTENbHOM
macne

HannTok «ButamMuHHbI»

Xneb6

J1eT0-0CeHb
1 HepenA

6(7)-10 net

BbIXO[,
5/10/220

10/20
200

60
80/20

130
200
20

200/25

50
20
200
100

80
130/20

200
20

25/150
60

200
20

11-14 net

BbIXO[,
5/10/230

15/35
200

80
90/20

150
200
35

230/25

50
35
200
100

90
150/20

200
35

25/175
80

200
35

30BaHUA

15-18 net

BbIX0[,
5/10/250

20/40
200

100
100/20

180
200
40

250/25

50
40
200
100

100
180\20

200
40

25/245
100

200
40



No
n/n

aa b~ 0N

AW N 4

«YTBepxaaw»
PykoBoguTtenb
ropoga Ki
obpasoBaHus
obnactu
YpasbaeBa I'.

[MepcneKTMBHOE MEHIO Ha ropsYee NUTaHWe 4N yyalwmxcsa wkon ropoga Koc

HanmeHoBaHue

[MoHefeNbHNK

Kawa monoyHas «pyx6a» ¢
MacnoMm CAMBOYHLIM U Caxapom
ByTep6pof ¢ macnom

Yaii ¢ caxapom

BTopHuk

TedTenn MAcCHble U3 FOBALUHbI.
CoyC KpacCHbI# OCHOBHOIA.
MaKapoHHble U3enns oTBapHbIe

Canat «BUTaMUHHbI»

Kucenb nnogoBo-arofgHblii
Xneb

Cpepa

PacconbHWK Ha MSCOKOCTHOM
6ynboHe

Bynoyka c TBOpOrom

Yaii 6e3 caxapa c MeoM
Xneb6

D pyKT

YeTBepr

MWHTah NPUNYLEHHbINA
KapTodensHoe ntope
Yaii c caxapom

Xneb

MaTHnua

MnoB 13 Kypuubl

Canat OBOLLHOW C pacTUTeNbHbIM
mMacnom

KomnoT 13 cyxothpyKToB

Xneb

JleTo-oceHb
2 Hepens
6(7)-10 net 11-14 net
BbIX0[ BbIX0[
5/10/220 5/10/230
10/20 15/35
200 200
80/20 90/20
130 150
60 80
200 200
20 35
200/25 230/25
70 70
200/10 200/10
20 35
100 100
80 90
130 150
200 200
20 35
25/150 25/175
60 80
200 200
20 35

HUA

15-18 neT

BbIXO[,
5/10/250

20/40
200

100/20

180
100

200
40

250/25

70
200/10
40
100

100
180

200
40

25/245
100

200
40



Ne
n/n

a b~ w DN

HavmeHoBaHue

[MoHedeIbHNK

Kawa monoyHas «[jpyx6a» c
MacnoMm CIUBOYHBLIM 1
caxapom

ByTep6pog ¢ cbipoM

Yali c caxapom

BTopHUK

Canat OBOLHOMN Ha
pacTMTeNbHOM Macne
KoTneta u3 msca roBsiiuHbl
MaKapoHHble U3fenuns
0TBapHbIe

Kuncenb nnofoBo-arofHbli
Xne6

Cpepa

Bopu, co cBexel KanycToi Ha

MACOKOCTHOM 6Y/IbOHE
BaTpywka c TBOpOrom
Yali 6e3 caxapa C MeLOM
Xneb

P pyKT

YeTBepr

KoTtnetsbl pr6HbIe N3 MMUHTAaA
KapTtogenbHoe ntope. .Coyc
TOMATHO-CMeTaHHbIN
KomnoT n3 cyxopykToB
Xne6

MaTHuua

Canat u3 MOPKOBW Ha
pacTutTenbHOM mMacne
MnoB n3 mAca KypuLbl
KomnoT n3 cyxopykTtos
Xne6

3nma-BecHa
1 Hepensa

6(7)-10 net

BbIX0[,
5/10/220

10/20
200

60

80
130

200
20

200/25

70
200/10
20
100

80
130/20

200
20

60

25/150
200
20

«YTBepKNakO™
fUKoBonHTENb
ropoga K
obpasoBaHMs
obnacTtu
YpasbaeBa

[MepcrneKTMBHOE MEHIO Ha ropsYee NMTaHue 41 yyallmnxcsa WKOA ropoja

11-14 net

BbIXO/
5/10/230

15/35
200

80

90
150

200
35

230/25

70
200/10
35
100

90
150/20

200
35

80

25/175
200
35

30BaHHA

15-18 net

BbIXO[,
5/10/250

20//40
200

100

100
180

200
40

250/25

70
200/10
40
100

100
180/20

200
40

100

25/245
200
40



Ne
n/n

g b~ W DN

g b w N e

«YTBepXaar-
P>k-oBonutens >
ropoga
obpasoBaHus
obnactu
YpasbaeBa

[MepcneKTUBHOE MEHIO Ha ropsiyee nuTaHue gnga >nalinxcs WwKai ropoga

HanmeHoBaHue

NMoHefeNnbHUK

Kalwa MonoyHas niweHHas ¢
Mac/iioM CNMBOYHBIM 1 Caxapom
ByTep6pos ¢ macnom

Yain ¢ caxapom

BTopHuk

TedTenn n3 roBagUHbI N0
TOMaTHO-CMETaHHbIM COYCOM
Canat oBOLHON C
pacTUTeNbHbIM Mac/0M
peuyka oTBapHas

Kuncenb nnosoBo-ArofHbIi
Xneb

Cpepa

Cyn KapTogenbHbIA C nanwoi
LOMallHel

Bynoyka gomaliHaAsa

Yain 6e3 caxapa c MefoMm
Xne6

P pyKT

YeTBepr

BUTOUYKM pbIGHbIE
opoxoBoe ntwope

CoycC KpacHbli1 OCHOBHOI
KomnoT u3 cyxohpyKToB
Xne6

MaTHnua

Fynaw n3 msica Kypuubl
MakapoHHble n3genns
0TBapHbIe

Yail ¢ caxapom 1 C IMMOHOM
Xneb6

3nma-BecHa
2 Heflens

6(7)-10 net

BbIXO/
5/10/220

K0//20
200

80/20
60

130
200
20

200/25

50
200/10
20
100

80
130

20
200
20

60
130

200
20

11-14 net

BbIX0[,
5/10/230

15/35
200

90/20

80

150
200
35

230/25

50
200/10
35
100

90
150
20
200
35

80
150

200
35

15-18 net

BbIX0[,
5/10/250

20/40
200

100/20

100

180
200
40

250/25

50
200/10
40
100

100
180
20

200
40

100
180

200
40



